关于湖北省档案专家推荐人选的公示

根据《湖北省档案局开展全省档案专家推荐选拔工作的通知》（鄂

档文[2022]2 号）文件要求，经个人申报，档案馆对申报人进行资格

审核，拟推荐万青同志为湖北省档案专家人选，现予以公示，公示期

为 5个工作日，公示时间从 2022 年 4 月 18 日——4月 25 日。

公示期内，对拟推荐人选有异议者，请具实名以书面或电子邮件

的形式向学校纪委、监察专员办公室或档案馆反映。

校纪委、监察专员办公室邮箱：jwjc@wust.edu.cn

档案馆邮箱：dag@wust.edu.cn

档案馆

二〇二二年四月十八日

mailto:jwjc@wust.edu.cn

	关于湖北省档案专家推荐人选的公示